

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1	1.1.1	09060030440 ARROZ SUPERIOR	KG	3.000000		333.00	999.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100020004 AGUA MINERAL CON GAS X 330 mL	UNIDAD	3.000000		499.00	1,497.00	350.00	1,050.00	350.00	1,050.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100020014 AGUA MINERAL SIN GAS X 330 mL	UNIDAD	3.000000		166.00	498.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100020017 AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	3.000000		233.00	699.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100020018 AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	1.500000		370.00	555.00	55.00	82.50	55.00	82.50
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100020040 AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.500000		1,520.00	3,800.00	20.00	50.00	20.00	50.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100020067 AGUA MINERAL SIN GAS X 620 mL X 15	UNIDAD	25.000000		52.00	1,300.00	40.00	1,000.00	40.00	1,000.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100020084 AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	2.000000		300.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100040012 JUGO DE FRUTAS X 2 L	UNIDAD	2.500000		40.00	100.00	200.00	500.00	300.00	750.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100040024 JUGO DE FRUTAS X 500 mL	UNIDAD	1.500000		1,000.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100060032 NECTAR DE FRUTAS X 250 mL	UNIDAD	1.540000		1,948.00	2,999.92	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100070054 AGUA DE MESA SIN GAS X 500 mL	UNIDAD	2.000000		100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100070084 AGUA DE MESA SIN GAS X 400 mL	UNIDAD	1.000000		8,000.00	8,000.00	10.00	10.00	10.00	10.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100070095 AGUA DE MESA SIN GAS X 620 mL	UNIDAD	2.500000		1,975.00	4,937.50	48.00	120.00	48.00	120.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100070096 AGUA DE MESA CON GAS X 625 mL	UNIDAD	2.000000		500.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100070097 AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL	UNIDAD	1.230000		692.00	851.16	40.00	49.20	40.00	49.20
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091100070125 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L + ENVASE	UNIDAD	3.500000		428.00	1,498.00	200.00	700.00	200.00	700.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091400060005 ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	5.000000		260.00	1,300.00	250.00	1,250.00	250.00	1,250.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091400060006 ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 185 g	UNIDAD	6.500000		10.00	65.00	10.00	65.00	10.00	65.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091400060059 ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX	EMP X 48	336.000000		1.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	091400060113 ATUN EN GRATED EN AGUA Y SAL X 170 g APROX.	UNIDAD	6.500000		329.00	2,138.50	100.00	650.00	100.00	650.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	092200010187 SAL DE MESA A GRANUL	UNIDAD	1.200000		833.00	999.60	300.00	360.00	300.00	360.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	094100030028 MARACUYA (AL PESO)	KLG	3.000000		50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	094100030123 PLÁTANO DE SEDA	UNIDAD	0.800000		250.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	096800010173 GALLETA DE SODA X 48 g APROX.	UNIDAD	0.530000		1,793.00	950.29	20.00	10.60	20.00	10.60
1-00	B	2.3.1	1.1.1	096800010174 GALLETA VAINILLA X 42 g APROX.	UNIDAD	0.700000		1,002.00	701.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1	1.1.1	096800010175 GALLETA INTEGRAL CON MIEL X 40 g APROX.	UNIDAD	1.000000		750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010182	GALETA VAINILLA BAÑADA X 46 g APROX.	UNIDAD	1.000000		20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010188	GALETA SODA X 120 g APROX.	UNIDAD	1.000000		1,060.00	1,060.00	40.00	40.00	40.00	40.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010195	GALETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 75 g	UNIDAD	0.500000		1,200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010202	GALETA DE SODA X 48 g APROX. X 28	UNIDAD	4.000000		40.00	160.00	40.00	160.00	40.00	160.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010275	GALETA VAINILLA X 26 g APROX	UNIDAD	0.500000		24.00	12.00	24.00	12.00	24.00	12.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096800010332	GALETA DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	0.500000		16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	096600070146	LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR	UNIDAD	4.500000		111.00	499.50	10.00	45.00	10.00	45.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300020001	MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	90.000000		16.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300020004	MOCHILA DE LONA	UNIDAD	75.000000		6.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300020012	MOCHILA DE LONA CON BORDADO	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	1.00	80.00	1.00	80.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300020022	MOCHILA DE DRIL	UNIDAD	70.000000		1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300040085	BOLSO DE LONA TIPO MORRAL CRUZADO	UNIDAD	20.000000		20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020065	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	18.000000		20.00	360.00	20.00	360.00	20.00	360.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020067	GORRO DE POLIPIMA TALLA ESTANDAR	UNIDAD	14.500000		29.00	420.50	25.00	362.50	25.00	362.50
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020075	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	25.000000		86.00	2,150.00	20.00	500.00	20.00	500.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020139	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	25.000000		61.00	1,525.00	55.00	1,375.00	55.00	1,375.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020168	GORRA DE DRIL TIPO SAFARI	UNIDAD	20.000000		14.00	280.00	14.00	280.00	14.00	280.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020196	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO ESTAMPADO	UNIDAD	25.000000		26.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400040035	SOMBRERO DE ALGODÓN ALA ANCHA	UNIDAD	30.000000		433.00	12,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600040867	PANTALÓN DE DRIL UNISEX	UNIDAD	75.000000		10.00	750.00	10.00	750.00	10.00	750.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600070111	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000		84.00	5,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600070112	CHALECO DE DENIM TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000		81.00	5,265.00	52.00	3,380.00	52.00	3,380.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600070144	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA L	UNIDAD	75.000000		56.00	4,200.00	50.00	3,750.00	50.00	3,750.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	90.000000		2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	38.000000		15.00	570.00	10.00	380.00	10.00	380.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000		30.00	1,350.00	10.00	450.00	10.00	450.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	UNIDAD	55.000000		9.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	317500100001	PUNTERO DE MADERA	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	317500100114	PALITO PARA GLOBO	UNIDAD	0.200000		300.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	317500100870	GLOBO N° 9	UNIDAD	0.120000		333.00	39.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100016100	FORMATO HIS	UNIDAD	0.100000		20.000.00	2.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100040371	FOLDER DE CARTON CON LOGOTIPO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.360000		620.00	1,463.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100050103	FORMATO PROGRAMACION-ODONTOLOGICA BOLCK X 100 HOJAS	UNIDAD	2.000000		275.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	475100051870	FORMATO TARJETA DE CONTROL DE PAPANICOLAOU	UNIDAD	2.000000		350.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.470000		54.00	133.38	54.00	133.38	54.00	133.38	54.00	133.38
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.000000		200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300050281	ETIQUETA AUTOADHESIVA 1 in X 1/2 in	UNIDAD	0.250000		5,000.00	1,250.00	5,000.00	1,250.00	5,000.00	1,250.00	5,000.00	1,250.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060053	GOMA EN BARRA X 18 g APPROX.	UNIDAD	3.000000		130.00	390.00	76.00	228.00	76.00	228.00	76.00	228.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APPROX.	UNIDAD	3.490000		20.00	69.80	20.00	69.80	20.00	69.80	20.00	69.80
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060058	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	3.000000		122.00	366.00	22.00	66.00	22.00	66.00	22.00	66.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060094	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	3.800000		20.00	76.00	20.00	76.00	20.00	76.00	20.00	76.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300060098	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	1.944444		119.00	231.38	20.00	38.89	20.00	38.89	20.00	38.89
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120034	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in APPROX. X 400 HOJAS	UNIDAD	7.500000		113.00	847.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300120076	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	13.500000		3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50	3.00	40.50
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300160001	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	UNIDAD	2.200000		227.00	499.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300160032	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	4.500000		319.00	1,435.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300160037	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 20 yd	UNIDAD	1.190000		6.00	7.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710300160086	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 15 yd	UNIDAD	1.500000		46.00	69.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5.200000		300.00	1,560.00	100.00	520.00	100.00	520.00	100.00	520.00
1-00	B	2.3. 1 5. 1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.200000		65.00	338.00	30.00	156.00	30.00	156.00	30.00	156.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000		9.00	45.00	20.00	100.00	20.00	100.00	20.00	100.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	4.000000		100.00	400.00	50.00	200.00	50.00	200.00	50.00	200.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.000000		50.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000		3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	4.770000		194.00	925.38	450.00	2,146.50	450.00	2,146.50	450.00	2,146.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040005	FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.750000		30.00	142.50	10.00	47.50	10.00	47.50	10.00	47.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	5.000000		575.00	2,875.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	17.840000		20.00	356.80	20.00	356.80	20.00	356.80	20.00	356.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040026	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	10.000000		49.00	490.00	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	9.500000		100.00	950.00	100.00	950.00	100.00	950.00	100.00	950.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000		150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00	150.00	1,350.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710600120003	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.810000		20.00	76.20	20.00	76.20	20.00	76.20	20.00	76.20
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.450000		102.00	45.90	100.00	45.00	100.00	45.00	100.00	45.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.950000		50.00	147.50	50.00	147.50	50.00	147.50	50.00	147.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.800000		158.00	284.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030008	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOC.	2.970000		2.00	5.94	2.00	5.94	2.00	5.94	2.00	5.94
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	49.160000		2.00	98.32	2.00	98.32	2.00	98.32	2.00	98.32
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	70.000000		5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110042	ENGRAPADOR TIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO	UNIDAD	55.000000		9.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120003	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS	UNIDAD	48.990000		48.00	2,351.52	10.00	489.90	10.00	489.90	10.00	489.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	204.140000		15.00	3,062.10	1.00	204.14	1.00	204.14	1.00	204.14
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150015	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	2.500000		140.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.700000		24.00	16.80	4.00	2.80	4.00	2.80	4.00	2.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.800000		17.00	30.60	2.00	3.60	2.00	3.60	2.00	3.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.550000		99.00	648.45	20.00	131.00	20.00	131.00	20.00	131.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025	
Tipo Bien								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.800000		139.00	1,084.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210029	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.000000		100.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210035	TABLERO DE PLASTICO CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000		125.00	1,125.00	25.00	225.00	25.00	225.00	25.00	225.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.750000		10.00	7.50	10.00	7.50	10.00	7.50	10.00	7.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.920000		100.00	392.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	4.500000		43.00	193.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230044	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.890000		1,394.00	4,028.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230053	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	4.500000		1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230059	JUEGO DE TIJERAS DE METAL PARA SASTRE X 3 PIEZAS	UNIDAD	0.500000		3.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	28.000000		55.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.080000		100.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.080000		5.00	20.40	5.00	20.40	5.00	20.40	5.00	20.40
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.200000		136.00	435.20	105.00	336.00	105.00	336.00	105.00	336.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.436600		100.00	43.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010193	BOLÍGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000		410.00	1,435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010194	BOLÍGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.200000		100.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010195	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA	UNIDAD	0.400000		1,100.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010198	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA	UNIDAD	1.500000		100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010208	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.390000		1,986.00	774.54	100.00	39.00	100.00	39.00	100.00	39.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010210	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	132.750000		32.00	4,248.00	2.00	265.50	2.00	265.50	2.00	265.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010212	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.390000		1,300.00	507.00	100.00	39.00	100.00	39.00	100.00	39.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.390000		100.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010217	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMP X 50	22.000000		19.00	418.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010218	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMP X 50	123.900000		10.00	1,239.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010219	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOC.	2.500000		100.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010222	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	EMP X 50	23.000000		12.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010241	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOC.	20.000000		25.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010242	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOC.	5.750000		69.00	396.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010264	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.400000		2,656.00	1,062.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010409	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.436600		5.00	2.18	5.00	2.18	5.00	2.18	5.00	2.18
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040012	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000		100.00	45.00	100.00	45.00	100.00	45.00	100.00	45.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040025	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	6.000000		100.00	600.00	100.00	600.00	100.00	600.00	100.00	600.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.450000		174.00	78.30	124.00	55.80	124.00	55.80	124.00	55.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040067	LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO	UNIDAD	4.000000		100.00	400.00	100.00	400.00	100.00	400.00	100.00	400.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040068	LAPIZ CON PUNTA DE DIAMANTE PARA GRABAR EN VIDRIO	UNIDAD	10.000000		1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040072	LAPIZ DE CERA PARA MARCAR VIDRIO COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000		99.00	198.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040115	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.390000		3,664.00	1,436.76	100.00	39.00	100.00	39.00	100.00	39.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	2.000000		11.00	22.00	11.00	22.00	11.00	22.00	11.00	22.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.500000		126.00	441.00	116.00	406.00	116.00	406.00	116.00	406.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060376	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.500000		5.00	12.50	5.00	12.50	5.00	12.50	5.00	12.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060378	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.500000		129.00	322.50	13.00	32.50	13.00	32.50	13.00	32.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060379	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	3.000000		5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060380	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA	UNIDAD	5.000000		5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060381	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.700000		5.00	13.50	5.00	13.50	5.00	13.50	5.00	13.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060384	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA	UNIDAD	2.000000		6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060395	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.800000		1,274.00	2,293.20	500.00	900.00	500.00	900.00	500.00	900.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060401	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	10.000000		14.00	140.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060403	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	32.00	384.00	32.00	384.00	32.00	384.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	3.550000		58.00	205.90	58.00	205.90	58.00	205.90	58.00	205.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060406	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.200000		30.00	96.00	10.00	32.00	10.00	32.00	10.00	32.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060408	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	3.550000		100.00	355.00	100.00	355.00	100.00	355.00	100.00	355.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.890000		100.00	189.00	100.00	189.00	100.00	189.00	100.00	189.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5.500000		12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080011	SELLO DE JEBE COMPUTARIZADO	UNIDAD	30.000000		5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00	5.00	150.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000080061	SELLO DE JEBE "V"ºB"º	UNIDAD	30.000000		3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090043	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.800000		180.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.740000		11.00	30.14	1.00	2.74	1.00	2.74	1.00	2.74
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.950000		11.00	32.45	1.00	2.95	1.00	2.95	1.00	2.95
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000		2.00	2.80	2.00	2.80	2.00	2.80	2.00	2.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.300000		2.00	2.60	2.00	2.60	2.00	2.60	2.00	2.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030010	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	13.500000		2.00	27.00	2.00	27.00	2.00	27.00	2.00	27.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.000000		48.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030062	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	3.500000		4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

								CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025			
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.500000		20.00	110.00	20.00	110.00	20.00	110.00	20.00	110.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	UNIDAD	12.000000		123.00	1,476.00	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00	100.00	1,200.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050136	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	12.500000		80.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	MILLAR	11.500000		20.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050223	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4.	MILLAR	25.000000		107.00	2,675.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	1.000000		1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.500000		1,171.00	14,637.50	40.00	500.00	40.00	500.00	40.00	500.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050230	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	UNIDAD	7.500000		660.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140082	LIBRO DE ACTA TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140134	LIBRO DE A.C. CUADRICULADO X 200 FOLIOS	UNIDAD	14.800000		2.00	29.60	2.00	29.60	2.00	29.60	2.00	29.60		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140146	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS	UNIDAD	7.690000		10.00	76.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170023	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm	UNIDAD	0.400000		300.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.340000		50.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170097	PAPEL LUSTRE 50 cm X 75 cm DE COLORES	UNIDAD	0.200000		57.00	11.40	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260011	PAPELOGRAFO 75 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	109.600000		1.00	109.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200260033	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	0.250000		100.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.440000		10.00	4.40	10.00	4.40	10.00	4.40	10.00	4.40		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.440000		10.00	4.40	10.00	4.40	10.00	4.40	10.00	4.40		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000		10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110042	CARTULINA SATINADA 150 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.340000		50.00	17.00	50.00	17.00	50.00	17.00	50.00	17.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110090	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm DE COLOR	UNIDAD	0.500000		3,286.00	1,643.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300120001	CARTULINA TIPO CANSON 160 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.500000		10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00	10.00	15.00		
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.500000		233.00	349.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50		

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 3 mm X 100	UNIDAD	1.500000		203.00	304.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050036	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 100	UNIDAD	3.300000		103.00	339.90	3.00	9.90	3.00	9.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.500000		3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 28/6 X 5000	UNIDAD	2.000000		100.00	200.00	2.00	4.00	2.00	4.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080117	GRAPA 28/6 X 1000	UNIDAD	1.000000		1.000.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100022	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	UNIDAD	0.350000		100.00	35.00	100.00	35.00	100.00	35.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052105	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052106	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052108	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400052110	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	40.000000		22.00	880.00	2.00	80.00	2.00	80.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	125.000000		8.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	252.560000		17.00	4.293.52	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061139	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO	UNIDAD	911.000000		1.00	911.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062073	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	231.840000		1.00	231.84	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062561	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	239.680000		9.00	2.157.12	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062640	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	219.140000		1.00	219.14	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590005	MEMORIA PORTATIL. USB DE 16 GB	UNIDAD	30.500000		12.00	366.00	2.00	61.00	2.00	61.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767500590018	MEMORIA PORTATIL. USB (MENOR A 1/4 UT) DE 128 GB	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000090006	CERA EN PASTA PARA AUTOMOVIL. X 200 g	UNIDAD	5.000000		50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	8.500000		101.00	858.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160002	DETERGENTE GRANULADO X 250 g	UNIDAD	1.800000		271.00	487.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160003	DETERGENTE GRANULADO X 500 g	UNIDAD	5.500000		150.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	11.000000		1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160073	DETERGENTE GRANULADO X 360 g	UNIDAD	5.000000		255.00	1.275.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000210011	JABON PARA LAVAR ROPA X 250 g	UNIDAD	2.400000		1,463.00	3,511.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240029	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	4.900000		602.00	2,949.80	150.00	735.00	150.00	735.00	150.00	735.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240039	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 1 L	UNIDAD	8.500000		20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240065	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	2.000000		1,040.00	2,080.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	15.000000		553.00	8,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240079	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	15.000000		106.00	1,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240096	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	UNIDAD	14.000000		21.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240100	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 150 mL	UNIDAD	1.800000		40.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240129	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240155	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 500 mL	UNIDAD	4.000000		22.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000190078	TRAPO DE TELA PARA LIMPIEZA	KLG	4.200000		1,025.00	4,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000360004	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 7	PAR	8.500000		0.00	0.00	10.00	85.00	10.00	85.00	10.00	85.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139000030015	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO	PAR	0.100000		2,000.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139000160001	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA UÑAS	UNIDAD	5.000000		11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100025	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	10.000000		857.00	8,570.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00	120.00	1,200.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100026	JABON GERMICIDA LIQUIDO	UNIDAD	13.000000		142.00	1,846.00	120.00	1,560.00	120.00	1,560.00	120.00	1,560.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100032	JABON GERMICIDA EN BARRA X 80 g	UNIDAD	5.000000		54.00	270.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100052	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	11.900000		68.00	809.20	50.00	595.00	50.00	595.00	50.00	595.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100060	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 250 mL	UNIDAD	4.500000		306.00	1,377.00	105.00	472.50	105.00	472.50	105.00	472.50
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100072	JABON DE TOCADOR EN GEL X 500 mL	UNIDAD	3.500000		80.00	280.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100077	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	12.000000		233.00	2,796.00	122.00	1,464.00	122.00	1,464.00	122.00	1,464.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100088	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 2 L	UNIDAD	15.000000		9.00	135.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	20.000000		255.00	5,100.00	66.00	1,320.00	66.00	1,320.00	66.00	1,320.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	49.000000		1.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100101	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 120 g	UNIDAD	4.000000		100.00	400.00	100.00	400.00	100.00	400.00	100.00	400.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100125	JABON LIQUIDO PARA BEBE X 300 mL	UNIDAD	6.500000		100.00	650.00	100.00	650.00	100.00	650.00	100.00	650.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	UNIDAD	2.500000		15.00	37.50	1.00	2.50	1.00	2.50	1.00	2.50

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100155	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 1 L	UNIDAD	15.000000		65.00	975.00	65.00	975.00	65.00	975.00	65.00	975.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100156	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 500 mL	UNIDAD	9.000000		10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100169	JABON GERMICIDA ESPUMA X 800 mL	UNIDAD	0.500000		100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	19.500000		492.00	9,594.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO,BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.000000		744.00	11,904.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160324	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	5.000000		70.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.000000		1,486.00	23,776.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	17.900000		219.00	3,920.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	26.900000		26.00	699.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500007	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS ~ 380 mL APROX.	UNICAD	17.000000		30.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500009	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	20.000000		91.00	1,820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500022	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 50 mL APROX.	UNIDAD	1.000000		52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	501100040137	BOLSA DE POLETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		3,122.00	3,122.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	501100042058	BOLSA DE POLETILENO 2 µm X 26 in X 40 in APROX. COLOR ROJO X 100	UNIDAD	35.000000		169.00	5,915.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	501100042498	BOLSA DE POLETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	16.500000		135.00	2,227.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	501100042499	BOLSA DE POLETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR ROJO	UNIDAD	20.500000		789.00	16,174.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	166600020176	JUEGO DE OLLAS DE ACERO INOXIDABLE X 4 PIEZAS	UNIDAD	125.000000		8.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 2	169400050083	CUCHILLO DE COCINA DE ACERO INOXIDABLE DE 20 cm APROX	UNIDAD	8.200000		170.00	1,394.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	283400090827	EXTENSION DE CORRIENTE 8 m	UNIDAD	35.000000		5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	2.900000		2,737.00	7,937.30	250.00	725.00	250.00	725.00	250.00	725.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	283400100006	PILA ALCALINA D2	UNIDAD	10.500000		32.00	336.00	27.00	283.50	27.00	283.50	27.00	283.50
1-00	B	2.3.1 5.4 1	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	UNIDAD	5.000000		15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.4 1	283400120047	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 1.2 V TAMAÑO AA X 4 + CARGADOR	UNIDAD	125.000000		2.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.4.1	283400230022	BATERIA DE LITIO 3.6 V	UNIDAD	40.000000		187.00	7,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.4.1	285400110005	LINTERNA TIPO LAPICERO	UNIDAD	13.000000		70.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.99.99	501100040137	BOLSA DE POLETILENO 2 µm X 18 in X 26 in COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000		7.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	967800050283	VALVULA REGULADORA PARA BALON DE GAS PROPANO 10 kg	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.3	967800050283	VALVULA REGULADORA PARA BALON DE GAS PROPANO 10 kg	UNIDAD	30.000000		10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.99	283400090296	EXTENSION DE CORRIENTE 10 m	UNIDAD	42.000000		1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.99	283400090827	EXTENSION DE CORRIENTE 8 m	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.99	767500010191	CABLE USB PARA REGISTRADOR DE DATOS DATA LOGGER	UNIDAD	220.000000		1.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100030080	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	UNIDAD	80.000000		43.00	3,440.00	10.00	800.00	10.00	800.00	10.00	800.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100050001	DISPENADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	75.000000		10.00	750.00	5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100051219	LETRERO DE ACRÍLICO 4 mm X 10 cm X 30 cm	UNIDAD	100.000000		3.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646100060043	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO Y TAPA X 20 L	UNIDAD	25.000000		20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646200050052	TALLIMETRO DE MADERA PEDIATRICO (MENOR A 1/4 DE UTT)	UNIDAD	530.000000		13.00	6,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	646300050521	PORTA BALDE RODABLE CON BALDE DE ACERO INOXIDABLE DE 12 L	UNIDAD	150.000000		36.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	791900080003	COLCHONETA DE ESPUMA DE 1.50 cm X 70 cm X 2 in	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	793700040025	LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED	UNIDAD	80.000000		69.00	5,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	798100070090	MANTA PARA BEBE	UNIDAD	25.000000		6.00	150.00	10.00	250.00	10.00	250.00	10.00	250.00
1-00	B	2.3.1.7.1.1	798100070114	JUEGO DE CAMA HOSPITALARIA (SABANAS, SOLERA DOBLE FAZ Y COLCHA)	UNIDAD	140.000000		9.00	1,260.00	6.00	840.00	6.00	840.00	6.00	840.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.025500		4,670.00	123.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	0.581100		200.00	116.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.1.2	580700160005	BENZATINA BENICILPENICILINA 2400000 UI INY	UNIDAD	4.500000		15.00	67.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580700160006	BENZATINA BENCILPENICILINA 2400000 UI INY CON DILUYENTE	UNIDAD	1.225000		63.00	77.18	12.00	14.70	12.00	14.70
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580800240002	CEFTRIAXONA SODICA 1 g INY	UNIDAD	2.900000		2.00	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	580900040004	GENTAMICINA (COMO SULFATO) 80 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.800000		6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581000070002	CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg CAP	UNIDAD	0.222400		169.00	37.59	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581000070003	CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg JNY 4 mL	UNIDAD	2.800000		50.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	581400130004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB	UNIDAD	0.530000		128.00	67.84	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	582800250001	ACIDO FOLICO 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	2.100000		2,685.00	5,638.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	582800300002	FITOMENADIONA 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.500000		66.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583100300001	NIFEDIPINO 10 mg TAB	UNIDAD	3.500000		5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583200090002	GEMFIBROZILO 900 mg TAB	UNIDAD	0.250000		800.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583600180021	YODO POVIDONA ESPUMA 8.5 g/100 mL (8.5 %) SOL 1 L	UNIDAD	14.000000		2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583600190038	YODO POVIDONA 10 g/100 mL (10 %) SOL 1 L	UNIDAD	21.000000		1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583600220043	CLOHEXIDINA 5 g/100 mL JABON 1 L	UNIDAD	45.000000		9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583700040002	ESPIRONOLACTONA 100 mg TAB	UNIDAD	100.000000		2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583900050001	CABERGOLINA 500 µg (0.5 mg) TAB	UNIDAD	30.000000		4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	583900490004	MEDROXIPROGESTERONA ACETATO 150 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	2.050000		9.00	18.45	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584000060007	INSULINA HUMANA (ADN RECOMBINANTE) 100 UI/mL INY 10 mL	UNIDAD	35.000000		7.00	245.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584400240006	PROXIMETACAINA 5 mg/mL SOL OFT 15 mL	UNIDAD	75.800000		2.00	151.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584400740002	TETRACAINA CLORHIDRATO 5 mg/mL SOL OFT 15 mL	UNIDAD	5.725460		1.00	5.73	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584400740003	TETRACAINA CLORHIDRATO 5 mg/mL SOL OFT 10 mL	UNIDAD	5.725460		5.00	28.63	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584500010002	OXTIOCINA 10 UI INY 1 mL	UNIDAD	3.400000		248.00	843.20	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	0.670900		3.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100070011	DEXTROSA 5 g/100 mL (5 %) INY 1 L	UNIDAD	4.100000		6.00	24.60	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100100008	SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL	UNIDAD	1.500000		5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100100011	SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L	UNIDAD	5.500000		18.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 2	585100120003	SODIO BICARBONATO 8.4 g/100 mL (8.4 %) INY 20 mL	UNIDAD	2.500000		1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 1 99	583900410002	DISPOSITIVO INTRAUTERINO DE COBRE	UNIDAD	9.900000		5.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 99	583900420001	PRESERVATIVO SIN NONOXINOL	UNIDAD	0.340000		788.00	267.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 1 99	583900420003	PRESERVATIVO FEMENINO	UNIDAD	1.580000		1.00	1.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	092200080007	VINAGRE BLANCO X 1 L	DOC.	6.000000		2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	093300020032	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KLG	6.500000		250.00	1,625.00	500.00	3,250.00	500.00	3,250.00	500.00	3,250.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	169900120125	JARRA DE PLÁSTICO X 1 L	UNIDAD	4.500000		1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000010160	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 10 mL X 100 TEST	UNIDAD	260.000000		2.00	520.00	1.00	260.00	1.00	260.00	1.00	260.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000020125	AGUA DESTILADA APIROGENA X 1 L	UNIDAD	3.500000		1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000020393	CLORURO DE SODIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	4.000000		1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000023192	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 1 L	UNIDAD	36.000000		26.00	936.00	14.00	504.00	14.00	504.00	14.00	504.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000023200	ACEITE DF IMMERSION PARA MICROSCOPIA X 100 mL	UNIDAD	45.000000		8.00	360.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000023459	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 2.5 L	UNIDAD	36.000000		9.00	324.00	5.00	180.00	5.00	180.00	5.00	180.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000040005	COLORANTE AZUL DE METILENO X 25 g	UNIDAD	80.000000		7.00	560.00	2.00	160.00	2.00	160.00	2.00	160.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	351000040013	COLORANTE FUCSINA BASICA X 25 g	UNIDAD	80.000000		9.00	720.00	3.00	240.00	3.00	240.00	3.00	240.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	8.500000		10.00	85.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	355800020046	ALCOHOL ACIDO P.A. X 1 L	UNIDAD	40.000000		1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	358600092821	PRUEBA RÁPIDA PARA VIH SIFILIS X 25 DETERMINACIONES	UNIDAD	321.800000		2.00	643.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	482900121022	TIPODONTO DE ACRILICO TAMAÑO GRANDE CON CEPILLO	UNIDAD	100.000000		19.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100060013	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE	UNIDAD	1.200000		833.00	999.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100060106	ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE GRANDE	UNIDAD	1.100000		24,010.00	26,411.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100060011	ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS	UNIDAD	100.000000		253.00	25,300.00	10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	10.00	1,000.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100060012	ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO	UNIDAD	160.000000		60.00	9,600.00	20.00	3,200.00	20.00	3,200.00	20.00	3,200.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100060021	ESTETOSCOPIO DE DOS CAMBIOS PEDIATRICO	UNIDAD	100.000000		50.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100100021	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL Y AXILAR	UNIDAD	204.000000		5.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100100024	TERMOMETRO DIGITAL AXILAR	UNIDAD	30.000000		67.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	485100130042	MARTILLO DE PERCUSION	UNIDAD	100.000000		36.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	2022		2023		2024		2025					
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100130115	LINTERNA PARA EXAMEN MEDICO TIPO LAPICERO	UNIDAD	85.000000		4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100130404	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CIRUGIA MENOR X 9 PIEZAS	UNIDAD	200.000000		2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100130625	SET INSTRUMENTAL DE CURACIONES X 9 PIEZAS	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100150077	JUEGO DE TAMBORES DE ACERO QUIRURGICO PARA GASA X 3 PIEZAS	UNIDAD	80.000000		31.00	2.480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100150106	TAMBOR DE ACERO INOXIDABLE PARA ALCODÓN 29 cm X 10 cm	UNIDAD	40.000000		37.00	1.480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100220002	ESPEJO BUCAL SIMPLE SIN MANGO, SIN AUMENTO N° 5	UNIDAD	10.000000		800.00	8.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495100290004	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	UNIDAD	250.000000		1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500010769	MANDILON DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	4.500000		11.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500010808	BATA DESCARTABLE SIMPLE NO ESTERIL	UNIDAD	15.000000		100.00	1.500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500011370	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100	UNIDAD	34.800000		108.00	3.758.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500011418	MANDIL. DESCARTABLE NO ESTERIL. TALLA "L"	UNIDAD	13.500000		70.00	945.00	20.00	270.00	20.00	270.00	20.00	270.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500011436	MANDIL. QUIRÚRGICO ESTÉRIL. DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	27.000000		4.00	108.00	10.00	270.00	10.00	270.00	10.00	270.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500011519	MANDIL. QUIRÚRGICO ESTÉRIL. DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	15.000000		31.00	465.00	100.00	1.500.00	100.00	1.500.00	100.00	1.500.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500020154	SOLERA DE HULE 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	35.000000		10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495500020399	SOLERA DE TOCUYO 70 cm X 1.20 m	UNIDAD	20.000000		19.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	8.000000		3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700070005	ALCODÓN HIDRÓFILO X 500 g	UNIDAD	19.800000		36.00	712.80	1.00	19.80	1.00	19.80	1.00	19.80				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700070011	ALCODÓN HIDRÓFILO X 100 g	UNIDAD	4.000000		854.00	3.416.00	854.00	3.416.00	854.00	3.416.00	854.00	3.416.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700070021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	34.000000		1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700110018	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO	UNIDAD	13.000000		161.00	2.093.00	152.00	1.976.00	152.00	1.976.00	152.00	1.976.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700110029	BAJALENGUA DE MADERA ADULTO X 500	UNIDAD	14.000000		10.00	140.00	5.00	70.00	5.00	70.00	5.00	70.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700110032	BAJALENGUA DE MADERA PEDIATRICA X 500	UNIDAD	1.000000		2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700260083	ESPARADRAPO HIPOALÉRGICO DE PLÁSTICO 5.00 cm X 4.50 m	UNIDAD	12.000000		2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700250191	ESPARADRAPO DE TELA 1/2 in X 4.5 yd	UNIDAD	3.000000		150.00	450.00	100.00	300.00	100.00	300.00	100.00	300.00				
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	495700270035	GASA QUIRURGICA 1 yd X 100 yd	UNIDAD	96.000000		1.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280001	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7	UNIDAD	0.250000		10.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	UNIDAD	14.500000		124.00	1,798.00	8.00	116.00	8.00	116.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	14.500000		83.00	1,203.50	7.00	101.50	7.00	101.50
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280012	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	UNIDAD	14.500000		13.00	188.50	4.00	58.00	4.00	58.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280076	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2	PAR	0.436000		100.00	43.60	850.00	370.60	850.00	370.60
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700280112	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 X 100 UNI	UNIDAD	15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2 PAR	PAR	1.400000		0.00	0.00	5.00	7.00	5.00	7.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700350034	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUA 25 G X 5/8 in	UNIDAD	1.500000		10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700350051	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	27.200000		9.00	244.80	6.00	163.20	6.00	163.20
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410007	MASCARILLA DESCARTABLE PROTECTORA	UNIDAD	0.500000		4,700.00	2,350.00	100.00	50.00	100.00	50.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLEGUES	UNIDAD	1.700000	24,428.00	41,527.90	4,965.00	8,440.50	4,965.00	8,440.50	4,965.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410088	MASCARILLA DESCARTABLE BLANCA X 50	UNIDAD	130.000000		9.00	1,170.00	5.00	650.00	5.00	650.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	55.000000		6.00	330.00	2.00	110.00	2.00	110.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	UNIDAD	96.000000		603.00	57,888.00	510.00	48,960.00	510.00	48,960.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700500004	SONDA NASOGASTRICA N° 14	UNIDAD	1.920000		4.00	7.68	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700500007	SONDA NASOGASTRICA N° 8	UNIDAD	2.080000		3.00	6.24	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495700780017	AGUA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.530000		23.00	12.19	1.00	0.53	1.00	0.53
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701420006	VASELINA LIQUIDA X 1 L	UNIDAD	24.000000		12.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	495701440087	SET DE MATERIAL ESTERIL PARA CURACIONES X 6 PIEZAS	UNIDAD	221.000000		2.00	442.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	496700020001	OCCLUSOR OFTALMICO ADULTO	UNIDAD	40.000000		45.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	496700020043	OCCLUSOR OFTALMICO PEDIATRICO	UNIDAD	40.000000		15.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020204	URINARIO DE ACERO INOXIDABLE FEMENINO (CHATA) PARA ADULTO	UNIDAD	115.000000		80.00	9,200.00	80.00	9,200.00	80.00	9,200.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020222	TACHO DE ACERO DE BIOSEGURIDAD DE 15 L	UNIDAD	96.290000		26.00	2,503.54	10.00	962.90	10.00	962.90
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020267	CINTA METRICA PARA MEDIDAS ANTROPOMETRICAS DE 2 cm X 1.50 m	UNIDAD	18.000000		13.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.8.2.1	497000020272	RIÑONERA DE ACERO QUIRURGICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	50.000000		11.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020300	JUEGO DE RIÑONERAS DE ACERO QUIRURGICO X 3 PIEZAS	UNIDAD	48.000000		10.00	480.00	10.00	480.00	10.00	480.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020375	CHALECO DE EXTRICACION	UNIDAD	400.000000		5.00	2.000.00	5.00	2.000.00	5.00	2.000.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020709	CORREAJE DE INMOVILIZACIÓN DE NAILON PARA CAMILLA DE TRANSPORTE	UNIDAD	450.000000		5.00	2.250.00	5.00	2.250.00	5.00	2.250.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	497000020863	CINTA MÉTRICA DE TEFLÓN 59 cm - USO NEONATAL	UNIDAD	20.000000		100.00	2.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000060192	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 100 µL - 500 µL	UNIDAD	400.000000		19.00	7.600.00	20.00	8.000.00	20.00	8.000.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000060273	MICROPIPETA DE 12 CANALES VOLUMEN VARIABLE 5 - 100 µL	UNIDAD	1.000000		250.00	250.00	50.00	50.00	50.00	50.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000060683	MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE 1 µL - 100 µL	UNIDAD	400.000000		20.00	8.000.00	20.00	8.000.00	20.00	8.000.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000070006	PROBETA DE VIDRIO CLASE A GRADUADA 10 mL	UNIDAD	25.000000		1,020.00	25.500.00	1,005.00	25.125.00	1,005.00	25.125.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000080460	TUBO DE VIDRIO 12 mm X 75 mm	UNIDAD	1.600000		3.00	4.80	3.00	4.80	3.00	4.80
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000110099	TERMOMETRO DE ALCOHOL VERTICAL DE RANGO -20°C A 50°C	UNIDAD	5.000000		100.00	500.00	35.00	175.00	35.00	175.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000110100	TERMOMETRO DE ALCOHOL TRIANGULAR DE RANGO -20°C A 50°C	UNIDAD	8.000000		1,000.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	511000150870	CAMARA DE NEUBAUER DE VIDRIO 76 mm X 31 mm CON ESPEJO	UNIDAD	168.000000		100.00	16.800.00	100.00	16.800.00	100.00	16.800.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000150542	FRASCO DE POLETILENO X 250 mL CON TAPA	UNIDAD	5.000000		120.00	600.00	60.00	300.00	60.00	300.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000180124	LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 100	UNIDAD	4.000000		2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000210204	PAPEL FILTRO N° 4 DE 125 mm DIÁMETRO	UNIDAD	55.000000		12.00	660.00	12.00	660.00	12.00	660.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000220447	PLACA PETRI DE POLIPROPILENO 15 mm X 100 mm DE 2 COMPARTIMIENTOS X 500	UNIDAD	250.000000		100.00	25.000.00	100.00	25.000.00	100.00	25.000.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000230100	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA ROSCA PARA ESPUTO 60 mL	UNIDAD	0.800000		16.00	12.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000260278	MICROCUBETA DESCARTABLE PARA HEMOGLOBINOMETRO HEMOCUE HB 201 X 50	UNIDAD	5.120000		184.00	942.08	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000280122	MEMBRANA DE NITROCELULOSA 30 cm X 3 m	UNIDAD	120.000000		5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000281240	KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS	UNIDAD	0.250000		1.00	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000281288	BOLSA DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 14 in X 9 in X 100	UNIDAD	86.000000		12.00	1,032.00	12.00	1,032.00	12.00	1,032.00
1-00	B	2.3. 1 8. 2 1	512000281438	BOLSA DE POLETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 36 in X 24 in COLOR ROJO X 100	UNIDAD	190.000000		48.00	9.120.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281439	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD PARA AUTOCLAVE DE 1: in X 9 in COLOR ROJO X 100	UNIDAD	86.000000		12.00	1,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281583	KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS POR FLUJO CONTINUO	UNIDAD	0.250000		100.00	25.00	100.00	25.00	100.00	25.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281584	KIT DE AFERESIS PARA RECOLECCION DE CELULAS PROGENITORAS POR FLUJO CONTINUO	UNIDAD	0.250000		10,000.00	2,500.00	10,000.00	2,500.00	10,000.00	2,500.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281665	BOLSA DE POLIETILENO DE BIOSEGURIDAD 36 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD	0.080000		10,000.00	800.00	10,000.00	800.00	10,000.00	800.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000320096	VASO DE PRECIPITADOS DE VIDRIO BOROSILICATO 1 L	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	646100060001	BALDE DE PLÁSTICO X 10 L	UNIDAD	18.200000		4.00	72.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	470300060277	TRIPTICO INFORMATIVO SOBRE LACTANCIA MATERNA	UNIDAD	0.250000		100.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	470300080087	CARTILLA DE SNELLEN	UNIDAD	3.000000		139.00	417.00	25.00	75.00	25.00	75.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	470300090149	CARTILLA INFORMATIVA	UNIDAD	10.000000		100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	470300090153	CARTILLA EDUCATIVA LACTANCIA MATERNA	UNIDAD	10.000000		425.00	4,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	470300090189	CARTILLA EDUCATIVA DE ADOLESCENTES	UNIDAD	200.000000		2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	470300150072	LAMINA PARA ROTAFOLO DE CARTULINA SOBRE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA	UNIDAD	20.000000		50.00	1,000.00	10.00	200.00	10.00	200.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	470300150239	LÁMINA PARA ROTAFOLO CATARATA Y ERRORES REFRACTIVOS X 19 HOJAS	UNIDAD	80.000000		1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 1	475100014841	CARNÉ	UNIDAD	0.480000		1,980.00	950.40	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317000030021	MAQUETA DE SIMULADOR DE PARTO	UNIDAD	1,800.000000		1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317000030064	SIMULADOR ANATÓMICO DE PENE ADULTO	UNIDAD	90.000000		14.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317500100001	PUNTERO DE MADERA	UNIDAD	10.000000		30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317500130029	TEST PSICOLOGICOS	UNIDAD	2.000000		3,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317500130272	TEST DE DESARROLLO PSICOMOTOR - BATERIA TEPsi	UNIDAD	160.000000		33.00	5,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	317500130273	TEST DE DESARROLLO PSICOMOTOR - BATERIA EEDP	UNIDAD	110.000000		33.00	3,630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	482900121022	TIPODONTO DE ACRILICO TAMAÑO GRANDE CON CEPILLO	UNIDAD	100.000000		5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	4.770000		31.00	147.87	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000060379	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	3.000000		50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 99	485700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	55.000000		11.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 10. 1 1	839500050003	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 37 cm	UNIDAD	0.240000		4,773.00	1,145.52	467.00	112.08	467.00	112.08
1-00	B	2.3. 1 10. 1 1	839500050004	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 44 cm	UNIDAD	0.275000		9,443.00	2,596.97	934.00	256.85	934.00	256.85
1-00	B	2.3. 1 10. 1 1	839500050005	COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 52 cm	UNIDAD	0.330000		4,773.00	1,575.09	467.00	154.11	467.00	154.11
1-00	B	2.3. 1 11. 1 1	283400090827	EXTENSION DE CORRIENTE 8 m	UNIDAD	35.000000		10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 1	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 1	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	75.000000		5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 11. 1 1	710300160032	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd	UNIDAD	4.500000		50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 1	415400010008	DESARMADOR PLANO 1/8 in X 6 in IMANTADO	UNIDAD	15.000000		15.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 1	419000010162	JUEGO DE ALICATES PARA ELECTRICISTA X 5 PIEZAS	UNIDAD	155.000000		5.00	775.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 1	495100130042	MARTILLO DE PERCUSION	UNIDAD	100.000000		1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 1	495100130404	SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CIRUGIA MENOR X 9 PIEZAS	UNIDAD	200.000000		2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300050115	DIPITICO INFORMATIVO	UNIDAD	0.090000		2,222.00	199.98	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300050123	DIPITICO INFORMATIVO	UNIDAD	500.000000		2.00	1,000.00	15.00	7,500.00	10.00	5,000.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300090087	CARTILLA DE SNELLEN	UNIDAD	3.000000		33.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300090149	CARTILLA INFORMATIVA	UNIDAD	10.000000		65.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300140266	LLAVERO EN ACRILICO IMPRESO EN AMBAS CARAS	UNIDAD	5.000000		160.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	470300150239	LÁMINA PARA ROTAFOLIO CATARATA Y ERRORES REFRACTIVOS X 19 HOJAS	UNIDAD	80.000000		12.00	960.00	13.00	1,040.00	13.00	1,040.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015037	FORMATO SOLICITUD DE ANALISIS DE LABORATORIO X 100	UNIDAD	12.000000		53.00	636.00	50.00	600.00	50.00	600.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015045	FORMATO HOJA RESULTADO DE ANALISIS HECEs	MILLAR	12.000000		5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015233	FORMATO PRE-IMPRESO DE HISTORIA CLINICA	UNIDAD	2.500000		142.00	355.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015271	FORMATO HISTORIA CLINICA MATERNO PERINATAL	UNIDAD	3.500000		1,365.00	4,847.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015325	FORMATO DE RECETARIOS X 100 HOJAS	MILLAR	95.000000		5.00	475.00	5.00	475.00	5.00	475.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015675	SOLICITUD PARA INVESTIGACION BACTERIOLOGICA EN TBC	MILLAR	45.000000		9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015739	HISTORIA CLINICA DEL ADOLESCENTE	UNIDAD	2.610000		383.00	999.63	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015857	CARNÉ DE ATENCIÓN INTEGRAL DEL NIÑO	UNIDAD	0.200000		1,800.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100015858	CARNÉ DE ATENCIÓN INTEGRAL DE LA NIÑA	UNIDAD	2.500000		1,800.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100016055	FORMATO DE ATENCION	UNIDAD	2.000000		100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100016100	FORMATO HIS	UNIDAD	0.100000		105,000.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100016238	FORMATO DE EXAMEN CLINICO	UNIDAD	2.000000		100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100016797	FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)	UNIDAD	3.000000		2.00	6.00	5.00	15.00	5.00	15.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100016811	FORMATO RELACION DE PACIENTES CITADOS	UNIDAD	3.000000		6.00	18.00	5.00	15.00	5.00	15.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100018968	FORMATO EVALUACION DE PIE	UNIDAD	1.500000		100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100019432	FORMATO PAUTA BREVE DE EVALUACION DEL DESARROLLO DEL NIÑO DE 0 A 4 AÑOS: BATERIA TA	UNIDAD	1.000000		1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100050766	FORMATO DE HISTORIA CLINICA	DOC.	200.000000		10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 3	475100054163	FORMATOS ADMINISTRATIVOS IMPRESOS	MILLAR	2.000000		2,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	291000100005	TEMPERA X 30 ml APROX. JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	8.500000		235.00	1,997.50	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	317500100870	GLOBO N° 9	UNIDAD	0.120000		16,590.00	1,990.80	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 99. 1 99	501100170202	BOLSA DE NAILON PLASTIFICADO 6 µm X 75 cm X 2.00 m PARA CADAVER	UNIDAD	165.000000		18.00	2,970.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,943.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010006	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS INTERNACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	833.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010009	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES FLUVIAL O MARITIMOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010011	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,218.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000030001	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS INTERNACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000030002	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	4,800.00	0.00	800.00	0.00	800.00
1-00	S	2.3. 2 1. 2 1	901000030005	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES TERREST.INTERNACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código de del Item	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,750.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000050003	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070001	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS INTERNACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	9,680.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	13,573.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070004	ACTIVIDADES DE SUPERVISION - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	9,500.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070005	PARTICIPACION EN EVENTOS - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,623.00	0.00	2,300.00	0.00	2,300.00	0.00	2,300.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO	1.000000		0.00	42,115.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -TAXIS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000050003	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL	SERVICIO	1.000000		0.00	35,359.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00	0.00	8,500.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000070004	ACTIVIDADES DE SUPERVISION - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	320,020.00	0.00	320,020.00	0.00	320,020.00	0.00	320,020.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	11,020.00	0.00	11,020.00	0.00	11,020.00	0.00	11,020.00
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	102,205.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070125	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.5.1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,602.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.4.7.1	806500260054	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS.	SERVICIO	1.000000		0.00	1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260138	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DENTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	606500260454	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	608500100004	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PESAS PARA BALANZA	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050002	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.4.1	070500030116	SERVICIO DE TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO CLINICO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500010005	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AÉREA, FLUVIAL Y TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	10,339.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500090001	SERVICIO DE TRANSPORTE DE BIENES QUE REQUIEREN CADENA DE FRIO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	900500090004	SERVICIO DE TRASLADO DE MEDICAMENTOS Y DISPOSITIVOS MÉDICOS QUE REQUIEREN CADENA DE FRIO	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500060002	SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE VALORES	SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.2	901500060005	SERVICIO DE TRANSPORTE DE MUESTRAS DE LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,433.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	7,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	7,200.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010009	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	12,478.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010016	SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010017	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	382.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010018	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obi	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010019	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010030	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	1,400.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	49,572.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	500100051552	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	13,078.00	0.00	750.00	0.00	750.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.6	502000050010	SERVICIO DE IMPRESION LASER, ENMICADO Y ANILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	071100380371	SERVICIO ESPECIALIZADO DE OBSTETRICIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	501500030046	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES IMPRESOS	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	701000040002	SERVICIO DE FOTOCUPLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100010076	CONTRATACION DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	20,340.00	0.00	20,340.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100010107	CONTRATACION DE PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,442,214.00	0.00	65,088.00	0.00	65,088.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080001	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,374,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080018	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN OBSTETRICIA	SERVICIO	1.000000		0.00	367,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080022	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN BIOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	44,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080026	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN NUTRICION	SERVICIO	1.000000		0.00	88,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080029	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000		0.00	181,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080035	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN PSIQUIATRIA	SERVICIO	1.000000		0.00	223,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080100080065	CONTRATACION DE PROFESIONAL MEDICO CIRUJANO	SERVICIO	1.000000		0.00	342,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020008	CONTRATACION DE PERSONAL EN LIMPIEZA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500020013	CONTRATACION DE PERSONAL DE VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050003	CONTRATACION DE TECNICO EN LABORATORIO	SERVICIO	1.000000		0.00	46,468.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.1	080500050021	CONTRATACION DE PERSONAL TECNICO EN ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	102,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.8.1.2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	261,018.00	0.00	5,228.00	0.00	5,228.00
1-00	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	67,200.00	0.00	1,200.00	0.00	1,200.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAYALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES					
								2022		2023		2024	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030001	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030004	INTERVENCION ESPECIAL EN PSICOLOGIA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030005	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500030808	SERVICIO DE ATENCIÓN EN OBSTETRICIA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	12,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	070500031000	SERVICIO DE TÉCNICA EN ENFERMERIA PARA PROCEDIMIENTOS DE TRIAJE	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	8,028.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380077	SERVICIO DE MONITOREO RELACIONADO CON LA SALUD	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	581,324.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380155	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE GUIAS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380253	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INFECTOLOGIA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	1,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100380371	SERVICIO ESPECIALIZADO DE OBSTETRICIA	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	48,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100383067	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN LABORATORIO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	3,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100383854	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN REGISTRO, ELABORACION Y REVISION DE DATOS ESTADISTICOS	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	071100431168	SERVICIO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	961.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	39,800.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.9.1.1	210100040036	SERVICIO DE APOYO DE OPERARIOS Y CHOFERES	SERVICIO	1.000000	0.00	0.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	890300020012	MOCHILA DE LONA CON BORDADO	UNIDAD	80.000000	106.00	0.00	8,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.2.1.1	899600070112	CHALECO DE DENIM TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	65.000000	592.00	0.00	38,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.3.1.1	172100080007	GASOHOI 90 PLUS	GALON	10.000000	10,201.00	0.00	102,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000240029	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	4.900000	1.00	0.00	4.90	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	133000240100	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 150 mL	UNIDAD	1.800000	3.00	0.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	135000370007	TOALLA DE FELPA DE 90 cm X 75 cm	UNIDAD	16.000000	2,109.00	0.00	33,744.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.3.1.5.3.1	139200160327	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	16.000000	1.00	0.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6.3.2.3.1	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	UNIDAD	2,468.410000	1.00	0.00	2,468.41	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 405 GOB. REG. DE UCAVALI - RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001660

CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/ Tipo		Clasificador de Gastos	Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	2022		2023		2024		2025	
Rb	Bien							Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
5-18	B	2.6.3.2.3.1	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	35.000000		20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6.3.2.3.1	740895000027	TECLADO - KEYBOARD TIPO MULTIMEDIA CON CONECCION USB	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6.3.2.3.1	740895000001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,400.000000		7.00	30,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6.3.2.9.5	602267820001	PEACHIMETRO	UNIDAD	950.000000		2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	B	2.6.3.2.9.5	602295540001	TURBIDIMETRO	UNIDAD	545.000000		3.00	1,635.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.4.7.1	608500100128	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TURBIDIMETRO	SERVICIO	1.000000		0.00	92,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.5.1.2	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18	S	2.3.2.7.11.2	900500010005	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA AEREA, FLUVIAL Y TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	380,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/								7,873,653.69		803,347.81		801,218.81		803,989.81	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

GOBIERNO REGIONAL DE UCAVALI
DIRECCION REGIONAL DE SALUD UCAVALI
RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
C.P. Cesar Humberto Jimenez Fabiano
Firma 1: Representante de la Programación
Múltiple de Bienes, Servicios y Obras

GOBIERNO REGIONAL DE UCAVALI
DIRECCION REGIONAL DE SALUD UCAVALI
RED DE SALUD N° 01 CORONEL PORTILLO
C.P. Jesus Angel Bustos Zuniga
Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiere delegado dicha facultad